
Página 22

Número 54 · Lunes, 18 de marzo de 2024
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE ILLESCAS

El Sr. Alcalde-Presidente de este Ayuntamiento, en fecha 13 de marzo de 2024, ha dictado la siguiente 
resolución:

“Finalizado el plazo de presentación de reclamaciones contra la lista provisional de personas admitidas 
y excluidas, publicada en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo número 159, así como en el tablón 
de anuncios (sede electrónica) y en la página web (www.illescas.es) de este Ayuntamiento, en fecha 22 
de agosto de 2023, en orden a la provisión de cinco plazas, por el sistema de concurso, de OPERARIO/A 
MANTENIMIENTO, grupo OAP, a jornada completa, de naturaleza laboral, incluida en la O.E.P. del año 
2022, en el marco de un proceso de estabilización de empleo temporal, de conformidad con lo dispuesto 
en la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en 
el empleo público. Todo ello, conforme las bases de convocatoria (generales y específicas) publicadas 
íntegramente en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo número 148, de fecha 30 de diciembre de 
2022, con corrección de errores materiales o de hecho detectados, publicada en el “Boletín Oficial” de 
la provincia de Toledo número 30, de fecha 14 de febrero de 2023.

Atendidas las alegaciones presentadas por las aspirantes Dª Rosario Alfalla Cerrillo, con DNI ***7068**, 
y Francisco Madrigal López, con DNI ***6281**, junto con la documentación aportada, resulta que procede 
su admisión definitiva.

Por medio de la presente, en uso de la competencia que me atribuye el artículo 21 de la Ley 7/1985, 
de 2 de abril, reguladora de las Bases de Régimen Local, por el presente resuelvo:

PRIMERO. Aprobar la lista definitiva de personas aspirantes admitidas –no hay excluidas–:
LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS

ORDEN PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE
DNI 

ENMASCARADO

1 ALFALLA CERRILLO ROSARIO ***7068**
2 ALONSO MARTINEZ JOSE DANIEL ***0337**
3 ARIAS NUÑEZ JESUS ***2154**
4 BOLINAGA SANCHEZ AREVALO MARGARITA ***1834**
5 CORTESEJO GALÁN CRISTIAN ***2202**
6 GALLARDO MORENO JOSE ***4594**
7 GAMERO CARMENA MARIA DE LOS REYES ***7626**
8 HERRERO AREVALO NURIA ***9613**
9 JUAREZ GARCIA LUIS ***4291**

10 MADRIGAL LÓPEZ FRANCISCO ***6281**
11 MIJARRA LOPEZ JOSE MARIA ***4085**
12 PASCUAL GONZALEZ ENRIQUE ***6911**
13 PEREZ AVELLO ALVARO ***1608**
14 PEREZ NUÑEZ DIEGO ***5572**
15 RINCÓN ROJO FRANCISCO JAVIER ***3985**
16 ROJAS ANGEL JESSICA ***2923**
17 SANCHEZ VARA DANIEL ***0406**
18 SERRANO SEBASTIAN JOSE CARLOS ***5169**
19 SOLTERO SANABRIA FRANCISCO JAVIER ***2885**
20 TESORERO CALLEJO ANGEL ***6101**
21 TRUCHADO PRADOS ALBERTO ***9115**
22 VARA OROZCO FERNANDO ***0012**
23 VELIZ SANTOS DAVID ***2811**
24 VICENTE PALOS MANUEL ***4901**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

13
94

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 23

Número 54 · Lunes, 18 de marzo de 2024

SEGUNDO. El Tribunal calificador estará integrada por los siguientes miembros:
PRESIDENTA

TITULAR Dª Rosario Mora Ruiz SUPLENTE Dª Laura Fernández Lebrón
SECRETARIA

TITULAR Dª Azucena Rodríguez García SUPLENTE Dª Mirian Sánchez Fernández
VOCALES

TITULAR D. Sergio García Caravaca SUPLENTE Dª Ana Gallardo Cordero
TITULAR D. Luis Miguel Madrigal Rodríguez SUPLENTE Dª Eva María Madrigal
TITULAR Dª María Luisa Sánchez Hervás SUPLENTE D. Fernando Palencia Floras
TITULAR Dª Trinidad Navarro Yepes SUPLENTE Dª Mónica Mora Ruiz

TERCERO. Se convoca al Tribunal calificador para la realización del concurso de méritos, que tendrá 
lugar el día 2 de abril de 2024, en las dependencias municipales de la Casa Consistorial, sita en la plaza 
del Mercado, nº 14, de Illescas (Toledo).

CUARTO. Publíquese el correspondiente anuncio en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, 
así como en el tablón de anuncios (sede electrónica) y en la página web (www.illescas.es) de este 
Ayuntamiento, que se enviará a los miembros del Tribunal calificador. En Illescas. EL ALCALDE- PRESIDENTE. 
D. José Manuel Tofiño Pérez. Documento firmado electrónicamente.”

Illescas, 14 de marzo de 2024.–El Alcalde, José Manuel Tofiño Pérez.
N.º I.-1394

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

13
94

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2024-03-18T08:18:53+0100
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




